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EZ/247/2024/ES Kielce dn. 03.01.2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) na Sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego uzythu
dla potrzeb oddzialow Wojewdédzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

Dzialajac w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo Zamodwien
Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r poz. 1320 ze zm.) Zamawiajacy Wojewddzki Szpital
Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie Kaniuli dozylnej bez portu gérnego, igta ( mandryn )
wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wykonany z podwojnie
oczyszczonego PTFE, wyposazony w 4 paski kontrastujace w RTG, kaniula wyposazona w
kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace, uchwyt umozliwiajacy wykonanie wktucia jedng reka,
zastawka zabezpieczajaca przed wyplywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, komora
wyplywu zwrotnego zabezpieczona Koreczkiem luer lock, nie zawiera lateksu i ftalanow,
sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowanie: 1 sztuka — twardy blister, z zielonym zadrukiem.
Opakowanie handlowe: 100 sztuk, dost¢pna w rozmiarach:

24G - 0,7 x 19 (zotta) - przeptyw 15 ml/min,

26G — 0,6 x 19 (fioletowa) - przeptyw 13 ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dopuszczenie Kaniuli dozylnej z portem gérnym, igta ( mandryn )
wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut, cewnik kaniuli wykonany z FEP, wyposazony
w 2 paski kontrastujgce w RTG, kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydelka
mocujace, uchwyt umozliwiajacy wykonanie wklucia jedna reka, zastawka zabezpieczajgca przed
wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia, komora wyplywu zwrotnego zabezpieczona
koreczkiem luer lock, nie zawiera lateksu i ftalanow, sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowanie: 1
sztuka — twardy blister, z zielonym zadrukiem. Opakowanie handlowe: 100 sztuk, dostepna w
rozmiarach:

24G - 0,7 x 19 (z6lta) - przeptyw 15 ml/min,

26G — 0,6 x 19 (fioletowa) - przeplyw 13 ml/min?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga jak w opisie SWZ.

Pytanie 3

Dot. Umowy par 10 ust. 1 pkt. 2 ppkt. b

Prosimy o zmiang¢ ww. zapisu na nastgpujacy:

..1. Strony ustalajag odpowiedzialnos¢ za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie zobowiazan
umownych w formie kar umownych w nastepujacych przypadkach i wysokosciach:

2) Wykonawca zaptaci kary umowne Zamawiajgcemu:
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b) za zwloke w dostawie towaru zgodnego z umowg — w wysokosci | % wartosci
niezrealizowanej czesci zamodwienia, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okresiony w
umowie,”

Proponowana minimalna wartos¢ kary 100 zI brutto za kazdy dzien zwloki jest nadmiernie wysoka i
nieproporcjonalna do wartosci zamoéwienia oraz odbiegajaca od standardéw przyjetych na rynku
wyrobow medycznych w zamdwieniach publicznych. Obnizenie wysokosci kar umownych do
proponowanego poziomu umozliwi zachowanie zasady rownosci stron umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 2

Prosimy o odpuszczenie czujnikdw jednorazowych wykonanych z widkniny, zapinanych na rzep, dla
przedziatu wagowego < 3kg > 30kg, komaptybilnych z Nihon Kohden.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 2

Czy zamawiajacy oczekuje czujnikow w technologii Nellcor Oximax?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 6
Dot. Pakietu nr 2
Czy zamawiajacy dopusci czujniki z widkniny samoprzylepnej?

g

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 7
Dot. Pakietu nr 2
Czy zamawiajacy dopusci czujniki z niebieskiej pianki?

gt

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 5, poz. 1

Prosz¢ o dopuszczenie kaniuli dziecigeej bez portu wyposazonej w 2 paski kontrastujace w RTG.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 9

Dot. Pakietu 5, poz. 1

Prosze o dopuszczenie kaniuli dziecigeej bez portu wykonanej z PTFE.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.
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Pytanie 10

Dot. Pakietu 5, poz. 1

Prosz¢ o dopuszczenie kaniuli dziecigcej bez portu- posiadajaca dodatkowy zdejmowany uchwyt
utatwiajgcy wprowadzenie kaniuli do naczynia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 11

Dot. Pakietu 5, poz. 1

Prosz¢ o dopuszczenie kaniuli dziecigcej bez portu w opakowanie TYVEC.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 12

Dot. Pakietu 6, poz. 5

Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych skalowanej co 0,2 ml.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 13

Dot. Pakietu 6, poz. 3-6

Prosze o dopuszczenie strzykawek dwuczesciowych z rozszerzeniem 2-3 ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozszerzenie 5-6ml, 10-12ml, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 14

Dot. Pakietu 6, poz. 3-6

Prosze o dopuszczenie strzykawek dwuczgsciowych z ttokiem w kolorze niebieskim.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza , pozostate parametry bez zmian.

Pytanie 15
Dot. Pakietu nr 2 poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje wtyczki z dlugim wycieciem na srodku w gornej i dolnej czesci?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje wtyczki kompatybilnej z monitorem Nihon Kohden.

Pytanie 16
Dot. Pakietu nr 2 poz. 1 ‘
Czy Zamawiajacy oczekuje wtyczki z krotkim wycieciem w dolnej czgsci?

Dzial Zaméwien Publicznych
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14
edvia.stefanska @ wszzkielee.pl

3



Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszzKielce.pl

www.wszzkielce.pl.

.ww-_eré." Abbmegd |56.§001

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 16.

Pytanie 17

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosze Zamawiajacego o wskazanie numeru katalogowego aktualnie uzywanych czujnikdw, dzigki
czemu mozliwe bedzie prawidlowe dopasowanie czujnika.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby czujnik byt kompatybilny z monitorem Nihon Kohden.

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosze Zamawiajgcego o podanie modelu kardiomonitora Nihon Kohden.
Odpowiedz: Model kardiomonitora Nihon Kohden DB9.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 6 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 6 pozycji 1 1 2 dopusci powszechnie stosowane strzykawki do pomp
infuzyjnych polskiej marki Margomed ze skalg dwustronng co 1 ml do 50ml przedtuzong do 60ml z
nazwa producenta i okresleniem — ,jednorazowego uzytku™ na strzykawce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 20

Dot. Pakietu nr 6

Czy w pakiecie 6 poz. 1 1 2 mozna zaproponowa¢ wiecej niz jeden produkt?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowanie wigcej niz jednego produktu, ale spetniajace
wszystkie parametry.

Pytanie 21

Dot. Pakietu nr 6 poz.3 -6

Czy w Pakiecie 6 poz. 3 - 6 Zamawiajacy oczekuje kolorystyczne oznakowanie opakowania
jednostkowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 22

Dot. Pakietu nr 6 Poz. 1-6

Czy zamawiajacy bedzie wymagal, aby wszystkie pozycje strzykawek w poz. 1-6 pochodzity od
jednego producenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
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Pytanie 23

Dot. Pakietu nr 6 poz. 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisem pod tabelkg w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 24

Dot. §10 ust. 1.2a) wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmiane stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar
umownych za odstapienie od umowy i przyjecie 10% od kwoty niezrealizowanej lub niewlasciwie,
nieterminowo zrealizowanej wartosci umowy, a nie 10% wynagrodzenia catkowitego brutto. W
przypadku dostaw sukcesywnych zaproponowany przez Zamawiajacego sposob obliczania jest
krzywdzacy - moze prowadzi¢ bowiem do sytuacji, w ktorej Wykonawca, badz Zamawiajagcy ponosi
ewentualng kare za prawidlowo zrealizowang juz warto$¢ umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 25

Dot. §10 ust. 1.2b) wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmiane stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar
umownych za zwlok¢ w dostawie towaru z wartosci wyrazonej kwotowo na ,,5% wartosci
niedostarczonego w terminie zamowienia, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w
umowie”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 26

Dot. §10 ust. 1.2¢) wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o zmiang stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar
umownych za zwloke w usunieciu wad, brakéw lub niezgodnosci towaru z umowa, stwierdzonych
przy odbiorze lub w okresie gwarancji/rgkojmi, z wartosci wyrazonej kwotowo na ,,2% wartosci
zamowienia, liczac za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie™.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 27

Dot. §10 ust. 1.2d) wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o zmniejszenie wysokosci kary do 50,00 zt za stwierdzone uchybienie.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 28

Dot. §10 ust. 2 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby laczna, maksymalna wysokos¢ kar umownych nie mogia
przekracza¢ 20 % wartosci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 29

Dot. wzoru umowy

Zwracamy si¢ z prosba o dodanie ponizszego zapisu do umowy:

"W przypadku niezrealizowania przez Zamawiajacego platnosci w terminie okreslonym w §8 ust. 2
niniejszej umowy, Wykonawca ma prawo wstrzyma¢ dostawy na rzecz Zamawiajgcego, po uprzednim
pisemnym powiadomieniu Zamawiajacego o zaleglosciach i oficjalnym wezwaniu do zapfaty.
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Wstrzymanie dostaw moze trwa¢ do momentu uregulowania wszelkich zalegtosci przez
Zamawiajacego. W przypadku, gdy zaleglosci nie zostana uregulowane w wyznaczonym terminie,
Wykonawca moze rozwiazaé umowe ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiajgcego do
naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w zwiazku z zalegloéciami nie zwalnia
Zamawiajacego z obowiazku zaplaty naleznosci zgodnie z warunkami umowy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 30

Dot. Formularza asortymentowo — cenowego

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje formularza zgodnie z ponizszym wzorem i liczenie wartosci
brutto jako wartosé netto + VAT

llosé szt. Liczba op. Cena Wartosé Cenawzt Wartosc
w1 op. jednostkow | zamowienia | brutto za 1 zamowienia
handlowym anettoza1 | netto op. brutto
op. kol.8 x kol. 9| handlowe kol.10 + kol.
10*kol. 6
7 8 9 10 11 12

Zastosowanie przedstawionej tabeli zgodne jest z systemami fakturowania, w zwigzku z czym na
etapie realizacji umowy bedzie catkowita zgodno$¢ miedzy formularzem cenowym, a fakturami.
Sugerowana zmiana pozwoli na uniknigcie w przyszfosci reklamacji na etapie realizacji umodw,
wynikajacej z odmiennego sposobu obliczania ceny w formularzu cenowym niz na fakturze VAT.
Sprzedaz asortymentu odbywa si¢ w pelnych opakowaniach handlowych, zatem prosimy o zgodg na
przeliczenie liczby op. zgodnie z konfekcjonowaniem (kol. 7) w zaokragleniu do petnych opakowan w
gore.

Nalezy rowniez wskazaé, ze z uwagi na przyjeta przez Panistwa w formularzu cenowym jednostkowa
cene brutto towardw, przy kalkulowaniu wiasciwej kwoty netto towaru oraz stawki podatku nie
zawsze jest mozliwe doktadne oddanie ceny towarow. Wynika to przede wszystkim z faktu, ze podziat
wskazanej przez Panstwa kwoty brutto na ceng netto i odpowiadajaca jej kwote podatku od towarow i
ustug prowadzi do otrzymania wartosci cen netto ,,niepetnych” (tj. wartosci ponizej jednego zlotego,
ktore muszg by¢ wykazywane w czgsciach setnych).

Oznacza to, ze zastosowanie oczekiwanej przez Panstwa metody (wskazywania jednostkowej ceny
brutto towarow) prowadzitoby do sytuacji, gdzie cena netto musiataby zosta¢ zaokraglona do petnych
wartosci, co powodowaloby réznice w kwotach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31

Dot. Formularza asortymentowo — cenowego:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytanie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
podanie ceny jednostkowej brutto za 1 szt. wyrobow z doktadnoscia do 4 miejsc po przecinku?
Zgodnie z orzeczeniem zespotu Arbitréw — sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06 dopuszcza si¢ podawanie
cen z doktadnoscig do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjna.
Przychylenie si¢ do prosby Wykonawcy bedzie miato rowniez istotny wplyw na Zamawiajgcego i
Wykonawee na etapie realizacj¢ umowy. Zastosowanie ceny jednostkowej brutto do 4 miejsc po
przecinku zlikwiduje prawdopodobienstwo rozbieznosci pomiedzy faktura otrzymang przez
Zamawiajacego a formularzem cenowym.
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza podanie ceny jednostkowej brutto z doktadnoscia do czterech
miejsc po przecinku w formularzu asortymentowo — cenowym — zalacznik nr 2 do SWZ, przy czym
cena w formularzu ofertowym — zafacznik nr | do SWZ winna by¢ obliczona z doktadnoscia do
dwoch miejsc po przecinku.

Zgodnie z orzecznictwem Zespolu Arbitréw (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow — sygnatura akt
UZP/Z0/0-2546/06) ,,dopuszcza si¢ podawanie cen z doktadnoscia do trzech, a nawet czterech miejsc
po przecinku, dla wyrobow masowych, wowczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacji ceny
wynikowej , a nie ceng transakcji”.

Pytanie 32

Dotyczy Formularza asortymentowo — cenowego

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze pytania zwracamy si¢ z prosba o umozliwienie
wyceny za opakowanie brutto. Wykonawca dokona przeliczenia ilosci sztuk w zaokragleniu do
petnych opakowan w gore.

Przychylenie si¢ do prosby Wykonawcy bedzie mialo réwniez istotny wplyw na Zamawiajacego i
Wykonawce na etapie realizacje umowy. Zastosowanie ceny za opakowanie brutto zlikwiduje
prawdopodobienistwo rozbieznosci pomiedzy faktura otrzymang przez Zamawiajacego, a formularzem
cenowym.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu 31.

Pytanie 33

dot. Pakietu nr 6 poz. 1 - 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 6, pozycji 1-2 strzykawki kompatybilne z pompami
producentow Ascor, Medima, B.Braun, Fresenius? Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34

dot. Pakietu nr 6

Czy zamawiajacy dopusci w pakiecie 3, pozycji 6 strzykawki w opakowaniu a’100 szt. zgodnie z
przeliczeniem?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z zapisem pod tabelka w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 35

dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1, pozycji kaniule dozylna bez portu z oslong skrzydelek,
sterylng, igta wykonana ze stali nierdzewnej, ostona igly: polipropylen, cewnik wykonane z PUR,
wyposazona w uchwyt zdejmowalny, 6 linie RTG, brak lateksu, nie zawiera ftalanow, zastawka
antyzwrotna, jalowa, okres trwalosci 5 lat, rozmiar 24G — zélta o wymiarach: 0,7x19mm — 18 ml
przeptyw oraz 26G — fioletowa o wymiarach: 0,6x19mm, o przeptywie 10 ml, w opakowaniu
jednostkowym 1 szt. blister-pack oraz w opakowaniu handlowym a’50 szt. zgodnie z przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 36

dot. Pakietu nr 6 poz. 1i2

Czy Zamawiajacy odejdzie od wymogu o$wiadczenia producenta o kompatybilnosci strzykawek?
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.
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Pytanie 37

dot. Pakietu nr 6 poz. 3-6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki dwuczgsciowe z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie 38

dot. Pakietu nr 6 poz. 1i2

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na
cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwigzanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy
uzytkowe. Cylinder posiada naniesiong nazwg¢ IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast peing
identyfikacje zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe
producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu
indywidualnym, wigc przy uzytkowaniu ( z zatozenia) przez wykfalifikowang kadre pracownicza nie
ma potrzeby dodatkowo umieszcza¢ nazwy strzykawki na produkcie. Wymog tez znaczaco ogranicza
konkurencje , co prowadzi do uzyskania zawyzonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 39

dot. Pakietu nr 6 poz. 3-6

Prosimy aby zamawiajacy dopuscit strzykawki bez nazwy producenta wystepujacej bezposrednio na
cylindrze Takie rozwiazanie nie ma wplywu na jakos¢ produktu oraz jego cechy uzytkowe. Cylinder
posiada naniesiona nazwe¢ IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast petng identyfikacje
zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwe producenta,
podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, wigc
przy uzytkowaniu ( z zalozenia) przez wykfalifikowana kadr¢ pracowniczg nie ma potrzeby
dodatkowo umieszczaé nazwy strzykawki na produkcie. Wymog tez znaczaco ogranicza konkurencje .
co prowadzi do uzyskania zawyzonej wyceny na dany produkt.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 40

Dot. dot. Pakietu nr 6

Czy zamawiajacy dopusci opakowanie bez kodowania kolorystycznego rozmiarow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 41

dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania jednorazowy czujnik SpO2 w technologii BluPro, dla
noworodkow (< 3 kg) na podbicie, dla dorostych ( > 40 kg) na palec, posiadajace tasme
samoprzylepng?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 42

dot. Pakietu nr 2

Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajacy oczekuje aby kompatybilnos¢ z kardiomonitorami byta
potwierdzona przez producenta kardiomonitoréw Nihon Kohden?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 43
dot. Pakietu nr 2
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Czy Zamawiajacy dopusci dostarczanie asortymentu w oryginalnych opakowaniach zbiorczych
producenta | op. = 24 szt.?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 44

Dot. Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kaniuli dozylnej bez portu przeznaczonej do matych,
delikatnych zyt u pacjentow neonatologicznych, pediatrycznych i oséb starszych. Posiadajaca
wyjmowany uchwyt, w ktérym schowane sg skrzydetka kaniuli, utatwiajace kaniulacje naczynia. Bez
dodatkowego portu gdérnego, bez zastawki. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych
paskow radiocieniujacych. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o
potwierdzonym klinicznie wptywie na zmniejszenie ryzyka wystapienia zakrzepowego zapalenia zyt
(potwierdzone badaniami klinicznymi dofaczonymi do oferty) Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.
Rozmiar 26G — fioletowy - 0,6 x 19 mm. — przeptyw 14 ml/min, rozmiar 24G — z6ty - 0,7 x 19 mm. —
przeplyw 19 ml/min.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 45

Dot. Pakietu nr 5

Czy oferowane kaniule majg posiada¢c dodatkowy otwor przy ostrzu igly umozliwiajacy
natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejscia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego
potwierdzenia wyptywu krwi)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 46

Dot. Pakietu nr 6 poz. 1i2

Prosimy o doprecyzowanie czy w zadaniu 6 poz. I, 2 strzykawki wkalibrowane w menu pompy musi
by¢ potwierdzone dokumentem wystawionym przez producenta pompy (oswiadczenie producenta
pompy Braun, Ascor, Medima, Becton Dickinson, Fresenius lub instrukcja uzycia pompy). Producent
strzykawek nie moze potwierdza¢ samodzielnie wykalibrowania pompy ze strzykawka. Wybor
strzykawki, ktdra nie zostata zwalidowana do uzycia z pompa infuzyjna moze narazi¢ pacjentow na
ryzyko zwigzane z blednym podaniem lekow i niewtasciwa predkoscia przeptywu, co moze prowadzic
do powaznych konsekwencji.

Odpowiedz: Zgodnie z punktem 12 ppkt ¢) SWZ strzykawki winny by¢ potwierdzone na podstawie
o$wiadczenia producenta strzykawek do pomp infuzyjnych bedacych na wyposazeniu Zamawiajacego
firmy Braun, Ascor, Medima, Becton Dickinson, Fresenius.

Pytanie 47

Dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z zapisem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Pytanie 48

Dot. Pakietu nr 6

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zgodnie z zapisem w formularzu asortymentowo-cenowym.
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Pytanie 49

Dot. Pakietu nr 6 poz. 4,5, 6

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy strzykawki maja by¢ wyposazone w uchwyt na palce
(podciecie w czgsci chwytnej tloka).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 50

Dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci przedzial wagowy <3 kg >30 kg? Jest to przedziat wagowy dajacy wigksza
elastyczno$é zastosowania u pacjentow. Wymagany przez Zamawiajacego przedzial wagowy <3
kg >40 kg jest wezszy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Komunikacja Zamawiajgcego z Wykonawcami w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
odbywa si¢ przy uzyciu Platformy e-Zamdwienia, ktora jest dostgpna pod adresem
https://fezamowienia.gov.pl za posrednictwem ..Formularz do komunikacji”, lub za pomocg poczty
elektronicznej na adres e-mail edyta.stefanskaf@wszzkielce.pl
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